
 

 

UCHWAŁA NR XLV/340/2022 

RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃCU ZĄBKOWICKIM 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu określającego zasady i tryb korzystania z kompleksu sportowo – 

rekreacyjnego pod nazwą „Kamienieckie Doły” w Kamieńcu Ząbkowickim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r., o gospodarce 

komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 679) Rada Miejska w Kamieńcu Ząbkowickim uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się regulamin określający zasady i tryb korzystania z kompleksu sportowo – rekreacyjnego 

pod nazwą Kamienieckie Doły, zlokalizowanego w Kamieńcu Ząbkowickim przy ulicy Ogrodowej, w brzmieniu 

stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Obszar obowiązywania regulaminu, o którym mowa w § 1, określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Regulamin, o którym mowa w § 1, podaje się do wiadomości przez wywieszenie na tablicach 

usytuowanych na obszarze kompleksu sportowo – rekreacyjnego pod nazwą Kamienieckie Doły. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńca Ząbkowickiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Bernadeta Chodasewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 maja 2022 r.

Poz. 2601



Załącznik nr 1 do uchwały nr XLV/340/2022 

Rady Miejskiej w Kamieńcu Ząbkowickim 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

 

Regulamin określający zasady i tryb korzystania z kompleksu sportowo – rekreacyjnego 

pod nazwą „Kamienieckie Doły” 

§ 1. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o: 

1) Administratorze Kompleksu - rozumie się przez to Gminę lub jednostkę organizacyjną Gminy lub inny 

podmiot, któremu Gmina powierzyła zarządzanie i utrzymanie Kompleksu; 

2) Gminie - rozumieć należy Gminę Kamieniec Ząbkowicki; 

3) Harmonogramie – rozumie się przez to godzinowy plan korzystania z całości lub części Kompleksu, 

obejmujący godziny otwarcia w poszczególnych miesiącach kalendarzowych; 

4) Imprezie - rozumie się przez to planowane zajęcie całości lub części Kompleksu przez Organizatora  

na podstawie umowy, celem zaspokojenia potrzeb Organizatora, w sposób nie sprzeczny z funkcjami 

korzystania z Kompleksu; 

5) Instrukcji – rozumie się przez tablice informacyjne lub instrukcje opracowane dla każdego z obiektów 

i urządzeń użyteczności publicznej znajdujących się na terenie Kompleksu, umieszczone na obiekcie  

lub urządzeniu albo w jego bliskiej odległości oraz określające przeznaczenie obiektu lub urządzenia, 

funkcje, minimalny wiek użytkowników, jak również zasady korzystania z takich obiektów i urządzeń; 

6) Kompleksie - rozumie się przez to kompleks sportowo-rekreacyjny pod nazwą "Kamienieckie Doły” 

w Kamieńcu Ząbkowickim przy ulicy Ogrodowej, w tym obiekty użyteczności publicznej znajdujące się  

na terenie Kompleksu tj.: plac zabaw, boisko sportowe główne (A), boisko sportowe treningowe (B), 

rowerowy tor treningowy, teren imprez plenerowych, tereny rekreacyjne oraz znajdujące się tam urządzenia; 

7) Organizatorze - rozumie się przez to osobę fizyczną, prawną, jednostkę organizacyjną lub klub sportowy, 

którzy na mocy umowy dzierżawy, najmu lub użyczenia korzystają w określonym celu z całości lub części 

Kompleksu; 

8) Regulaminie – rozumie się przez to niniejszy regulamin określający zasady i tryb korzystania z kompleksu 

sportowo- rekreacyjnego pod nazwą kamienieckie Doły, zlokalizowany w Kamieńcu Ząbkowickim przy 

ulicy Ogrodowej. 

§ 2. Ustala się następujące zasady korzystania z Kompleksu: 

1. Kompleks udostępniany jest po uzgodnieniu z Administratorem Kompleksu: 

a) mieszkańcom Gminy, turystom, jednostkom organizacyjnym Gminy, podmiotom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych i niedziałającym w celu osiągnięcia zysku, realizującym zadania własne Gminy mające 

charakter użyteczności publicznej, a także innym podmiotom, osobom prawnym lub fizycznym 

wspomagającym realizację zadań własnych Gminy oraz promujących Gminę, 

b) innym osobom fizycznym i prawnym w tym prowadzącym działalność gospodarczą. 

2. Korzystanie z Kompleksu odbywa się na podstawie niniejszego Regulaminu, Instrukcji, Harmonogramu 

oraz zgodnie umową zawartą pomiędzy Administratorem Kompleksu, a Organizatorem lub zgodnie z treścią 

zgody udzielonej przez Administratora Kompleksu. 

3. W celu zapewnienia porządku, bezpieczeństwa życia i zdrowia na obszarze Kompleksu zabrania się 

wjazdu i poruszania się pojazdami mechanicznymi, z wyjątkiem pojazdów dopuszczonych przez Administratora 

Kompleksu, 

4. Na obszarze Kompleksu znajduje się jeden plac zabaw, na którym obowiązują następujące zasady: 

a) plac zabaw służy zabawie, rekreacji i wypoczynkowi, 

b) korzystanie z poszczególnych urządzeń powinno być dostosowane do rozwoju psychofizycznego dzieci, 

c) z urządzeń należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem oraz Instrukcjami; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2601



5. Na obszarze Kompleksu znajduje się tor rowerowy na którym obowiązują następujące zasady: 

1) rowerowy tor treningowy przeznaczony jest do turystycznego, rekreacyjnego oraz wyczynowego 

użytkowania; 

2) każdy użytkownik korzysta z toru treningowego na własną odpowiedzialność; 

3) rowerowy tor treningowy jest ogólnodostępny; 

4) korzystający z toru treningowego winien brać pod uwagę wszelkie okoliczności mogące mieć wpływ  

na bezpieczeństwo jazdy, w szczególności na warunki atmosferyczne, stan nawierzchni tras, ukształtowanie 

toru, ruch pieszych; 

5) tor przeznaczony jest wyłącznie dla rowerów, nie wolno jeździć na hulajnogach deskorolkach, wrotkach itp., 

z toru nie mogą korzystać piesi, nie dopuszcza się poruszania po trasach pojazdami mechanicznymi; 

6) z uwagi na bezpieczeństwo użytkowników, każdy użytkownik zobowiązany jest do: 

a) dostosowania jazdy oraz prędkości do posiadanych umiejętności oraz liczby osób korzystających w tym 

samym czasie z toru, 

b) skontrolowania stanu technicznego przed rozpoczęciem jazdy, 

c) zatrzymywania się w sposób wykluczający możliwość spowodowania wypadku lub kolizji z pozostałymi 

użytkownikami toru, 

d) noszenia kasku, rękawic oraz ochraniaczy na łokcie i kolana, przez cały czas korzystania z toru, 

e) przed rozpoczęciem przejazdu, do zapoznania z przeszkodami, 

f) zwracania uwagi na pozostałych użytkowników toru, 

7) zabrania się hamowania w sposób, który zagraża życiu i zdrowiu użytkownika oraz zdrowiu i życiu 

pozostałych użytkowników toru; 

8) zabrania się korzystania z toru rowerowego w czasie opadów deszczu oraz gdy nawierzchnia jest mokra. 

§ 3. 1. Upoważnia się Burmistrza Kamieńca Ząbkowickiego do ustalania wysokości cen i opłat  

za korzystanie z Kompleksu. 

2. Burmistrz Kamieńca Ząbkowickiego jest uprawniony do udostępnienia całości lub części Kompleksu 

nieodpłatnie. 

§ 4. Regulamin podaje się do wiadomości przez wywieszenie na tablicach usytuowanych na obszarze 

kompleksu sportowo – rekreacyjnego pod nazwą Kamienieckie Doły, w tym przy wejściu na teren obiektów 

użyteczności publicznej znajdujących się na terenie Kompleksu. 

§ 5. 1. Kompleks jest monitorowany. 

2. Wszelkie zauważone uszkodzenia lub zniszczenia zieleni, urządzeń lub innych obiektów znajdujących się 

na obszarze Kompleksu, należy zgłaszać Administratorowi Kompleksu. 

§ 6. Wejście na teren Kompleksu, w tym na teren poszczególnych obiektów użyteczności publicznej,  

jest równoznaczne z akceptacją niniejszego Regulaminu. Osoby korzystające z Kompleksu są zobowiązane  

do przestrzegania postanowień niniejszego Regulaminu. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2601



 

 

 

Załącznik nr 2 do  

Uchwały Rady Miejskiej  

nr XLV/340/2022  z dnia 29 kwietnia 2022 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2601


		2022-05-10T09:22:32+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




